Universidade Estadual de Maringá

Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

EDITAL Nº 047/2023-PEN

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento

foi afixado no local de costume nesta
Instituição, no dia 06 de março 2023

____________________
Fabricia de Cassia Grou de Paula

 Resultado da seleção de alunos para
o grupo PET/ Engenharia Civil

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das

atribuições, considerando:
O Edital nº 173/2022-PEN.

TORNA PÚBLICO:

O resultado do processo de seleção de alunos para o Programa de Educação
Tutorial, do Grupo de Engenharia Civil (PET Engenharia Civil), da Universidade Estadual
de Maringá, conforme a ordem de classificação apresentada na Tabela 1. Serão
nomeados os sete (7) primeiros colocados e ficarão como suplentes aqueles
classificados entre as posições oito (8) e doze (12).

Tabela 1 – Candidatos classificados

.

Universidade Estadual de Maringá

Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Na Tabela 2, são listados os nomes dos candidatos que não foram
classificados, em ordem alfabética.

Tabela 2 – Candidatos não classificados

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 06 de março de 2023.

                                          Prof. Dr. Marcos Vinicius Francisco
Pró-Reitor de Ensino